«حریت» هفته‌ای دو بار از سوی حزب عدالت به‌صاحب امتیازی میرجعفر پیشه‌وری در سال ۱۹۱۹ در شهر باکو منتشر می‌شد. طبق برآورد یرواند آبراهامیان پژوهشگر ایرانی دانشگاه نیویورک ۱۱ اعضای حزب عدالت را ۶۰ درصد کارگر، ۳۰ درصد کارمند دفتری، ۱۷ درصد پیشه‌ور و صنعتگر و ۳ درصد روشنفکر تشکیل

می دادند.

کنفرانس عمومی حزب عدالت در اواسط سال ۱۹۱۹ میلادی ۱۲۹۸ برگزار شد که در آن هنگام نزدیک به ۶ هزار عضو داشت.

در صدر کمیته‌ی مرکزی حزب و بنیان‌گذار آن اسداله غفارزاده کارگر انقلابی نامدار قرار داشت. از فعالان این حزب می‌توان به پیشه‌وری، حیدر عمو اوغلی، بهرام آقاییف، کریم نیک‌بین، آوتس میکاییکیان سلطانزاده، سلام‌اله جاوید و... نام برد.